

TK BUSINESS CLUB ApS

CVR-nr.: 33351526

Møntergade 19
1116 København K

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2022

Peter Leth Donnerstag

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TK BUSINESS CLUB ApS
Møntergade 19
1116 København K

e-mailadresse: info@tatarklubben.com

CVR-nr: 33351526

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netværket Tatarklubben for lederne fra landets førende virksomheder. Netværket afholder flere faglige konferencer i løbet af året hvor medlemmerne mødes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021 udviser et overskud efter skat på kr. 486.780, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. -1.002.350. Der forventes fortsat en stigning i medlemstallet, således at ledelsen igen forventer et positivt resultat i 2021/22. Det er ledelsens målsætning at genetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			1.776.882
Bruttoresultat			1.776.882
Personaleomkostninger	1	-1.654.048	-2.347.481
Resultat af ordinær primær drift		575.193	-570.599
Andre finansielle indtægter		2.102	1.044
Øvrige finansielle omkostninger		-13.249	-16.294
Ordinært resultat før skat		564.046	-585.849
Skat af årets resultat		-77.266	447.243
Årets resultat		486.780	-138.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.780	-138.606
I alt		486.780	-138.606

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.749	113.749
Materielle anlægsaktiver i alt		113.749	113.749
Anlægsaktiver i alt		113.749	113.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.000	914.133
Udskudte skatteaktiver		752.427	848.421
Periodeafgrænsningsposter		12.478	200.858
Tilgodehavender i alt		1.705.905	1.963.412
Likvide beholdninger		466.847	230.591
Omsætningsaktiver i alt		2.172.752	2.194.003
AKTIVER I ALT		2.286.501	2.307.752

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.082.350	-1.569.130
Egenkapital i alt		-1.002.350	-1.489.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.575	157.769
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		398.698	1.456.980
Periodeafgrænsningsposter		2.795.578	2.182.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.288.851	3.796.882
Gældsforpligtelser i alt		3.288.851	3.796.882
PASSIVER I ALT		2.286.501	2.307.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	1.425.005	2.140.841
Pensionsbidrag	119.812	60.268
Andre omkostninger til social sikring	29.924	45.462
Andre personaleomkostninger	79.307	100.910
	1.654.048	2.347.481

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	3